

دیدارهای نوروزی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش باصناف جزیره کیش

با جامعه بازاریان و بازرگانان کیش



اقتصاد کیش - در نشست نوروزی با مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش مطرح شد: تسهیل فرآیندهای صدور مجوز با مشارکت جامعه بازاریان و بازرگانان کیش...

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست نوروزی با جامعه بازاریان و بازرگانان کیش به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در نشست نوروزی با جامعه بازاریان کیش در خصوص افزایش جلسات تخصصی با هدف برنامه ریزی برای تابستان ۱۴۰۳ با تجار و بازرگانان کیش گفت و گو کرد.

با جامعه هتلداران کیش



اقتصاد کیش - توسعه گردشگری با ارتقای کیفیت صنعت هتلداری در جزیره محقق می شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش بر تعامل و هم اندیشی جامعه هتلداران و سازمان در راستای پیشبرد اهداف و توسعه صنعت گردشگری جزیره تاکید کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تاکید بر این موضوع که ارتقاء صنعت هتلداری جزیره می تواند نقش به سزایی در رشد و توسعه صنعت گردشگری منطقه داشته باشد گفت: درجه بندی هتل ها بر اساس سطح کیفی ارائه خدمات باید به عنوان یکی از راه های پیشبرد این هدف در اولویت جامعه هتلداران کیش قرار گیرد.

با جامعه کلوپ داران دریایی کیش



اقتصاد کیش - رویدادهای دریایی یکی از محورهای اصلی برگزاری جشنواره تابستانی کیش است

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار نوروزی با جامعه کلوپ داران رویدادهای دریایی به عنوان یکی از محورهای اصلی برگزاری جشنواره تابستانی یاد کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه برنامه ریزی به موقع و هدفمند با مشارکت بخش خصوصی برای جذب گردشگر یکی از اولویت های در دست اقدام در سازمان منطقه آزاد کیش است تاکید کرد: در خصوص جشنواره تابستانی نیز از سال گذشته بررسی ها و تبادل نظر با جوامع واصناف کیش آغاز شده است و مقرر شده با تشکیل کنسرسیومی متشکل از بخش خصوصی و سازمان منطقه آزاد کیش در خصوص برگزاری جشنواره و رویدادهای تابستانی برنامه ریزی شود.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ویدئو کنفرانسی با حضور دبیر شورایی عالی مناطق آزاد مطرح کرد:

لزوم اجرای کامل مله ۱۶۵ احکام دائمی و تفویض کامل اختیارات دستگاه های دولتی به مناطق آزاد



اقتصاد کیش - جلسه ویدئو کنفرانسی با حضور نماینده ویژه رئیس جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد ۱۴ فروردین و در راستای هم اندیشی در خصوص تعیین محورهای مصوبات پیشنهادی در ستاد اقتصادی دولت با هدف تسهیل سرمایه گذاری در این مناطق برگزار شد.

فعال در منطقه آزاد به بیست سال از سال تاسیس منطقه گفت: به دلیل عدم حضور دبیرخانه شورایی عالی مناطق آزاد در زمان تقدیم این لایحه از سوی دولت به مجلس، مطالعه نادرست از قوانین این مناطق در طرح این لایحه به وضوح مشاهده می شود که اثبات برخی موارد برای جلب اعتماد سرمایه گذار موجود و سرمایه گذار جدید نیاز به طولانی مدت دارد.

سامانه صدف برای پلاک خودروها و ... لحاظ نشده است افزود: این امر نه تنها در تسهیل فرآیندهای نقشی نداشت بلکه باعث بروز برخی مشکلات در روند اجرای فعالیت های مناطق آزاد نیز شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در این جلسه با اشاره به لزوم اجرای کامل ماده ۶۵ احکام دائمی و تفویض کامل اختیارات دستگاه های دولتی به مناطق آزاد گفت: برخی سازمان ها مانند محیط زیست، استاندارد و ... اختیارات خود را به طور کامل واگذار نکرده اند که این امر در طولانی شدن برخی فرآیندها مانند واردات خودرو، تفویض اختیار پلاک و ... نقش مهمی دارد.

سرهنگی با بیان این موضوع که موارد مربوط به مناطق آزاد در سامانه های ملی از جمله توسعه تجارت، واردات و صادرات و امور مالیاتی شرکت های

واردات ۵۰ دستگاه خودرو و سواری به جزیره کیش

اقتصاد کیش - با پیگیری مستمر سازمان منطقه آزاد کیش، پانزدهم فروردین پنجاه دستگاه خودروی سواری وارد جزیره کیش شد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ذوقی سرپرست مدیریت توسعه تجارت و امور گمرکی جزیره در این خصوص گفت: بر اساس مصوبه هیات وزیران مبنی بر واردات خودروهای تجاری همچنین سواری نو، هیبریدی و برقی، مسئولان سازمان با چند شرکت دارای صلاحیت واردات مذاکره کردند و در مرحله اول ۵۰ خودرو وارد کردند.

وی ضمن ابراز خرسندی از واردات خودروی جزیره ماین را حاصل پیگیری های مستمر دکتر سرهنگی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از وزارت صمت، سازمان توسعه تجارت و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد برای رفع موانع در زمان کوتاه با هدف پایان دادن به انتظار ساکنان در زمینه خرید خودروهای شخصی و نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بر شمرد.

مهدی ذوقی تصریح کرد: رقم ثبت آماری واردات برای شرکت های مختلف تا ۱۰۰۰ خودرو بوده که با تعیین سقف ارزی از سوی دبیرخانه در چارچوب سهمیه مجاز وارد می شوند.

وی در بخش دیگر سخنان خود در مورد نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی بیان داشت: حدود ۱۵۰ هاپس و مینی بوس در فتنس گمرک موجود است و برای نوسازی ناوگان حمل و نقل در سال ۱۴۰۳ این تعداد افزایش می یابد.

سرپرست مدیریت توسعه تجارت و امور گمرکی جزیره کیش در پایان با تشريح چگونگی واردات خودروهای سواری گفت: حسب تصمیم گیری هیات مدیره سازمان، شرکت سرمایه گذاری در بحث واردات خودروهای تجاری، یکپارچه سازی در ارائه خدمات فروش و پس از فروش و مطالعات بازار نقش آفرینی می کند

سقفی اندازه قلب من و تو

Real estate advertisement for Danyal Kish with phone numbers and logo.

Real estate advertisement for Danyal Kish with phone numbers and logo.

دیدارهای نوروزی مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تشکل های بخش خصوصی کیش

با انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش



اقتصاد کیش - دیدار نوروزی رحیم سرهنگی با سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش صورت پذیرفت

در این نشست با پیشنهاد رحیم سرهنگی با هیات انمای انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش مقرر شد کمیته راهبردی با هدف حل مشکلات جزیره آغاز به کار کند.

با مجمع سازندگان کیش



اقتصاد کیش - توان و تجربه ای انجمن سازندگان جزیره همراه و همکار سازمان منطقه آزاد کیش برای خدمت به کیشوندان

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در نشست نوروزی با مجمع سازندگان جزیره از تشکیل کارگروه تخصصی برای اصلاح فرآیندها استقبال کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، رحیم سرهنگی در نشست نوروزی با اعضای مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش در خصوص رفع موانع و تقویت بنیادهای نهادهای رابط بین سازمان منطقه آزاد کیش و جامعه تخصصی جزیره با حاضران در نشست گفت و گو کرد.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با توجه به موضوعات و چالش هایی که سرمایه گذاران و سازندگان جزیره کیش با آن مواجه هستند ضرورت دارد دستورالعملها و شیوه نامه های مرتبط با این فعالیت ها بازبینی و به روز رسانی شوند.



اقتصاد کیش - مدیر فرودگاه زنجان گفت: طبق پیگیری های انجام شده اواخر ماه جاری و یا اوایل اردیبهشت ماه در روزهای یکشنبه و یا چهارشنبه هر هفته پرواز زنجان به کیش برقرار می شود.

Footer with contact information and social media links.